
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

CIFRAS PRELIMINARES

PARTIDA

1000
2000
3000
4000
5000

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES.

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTALES

AUTORIZADO

244.521,431.00
6.044.839.00
16.797,411.00
105.500.00

267,469,181.00

AMPLIACION
PRESUPUESTO

REDUCCION MODIFICADO

244,521,431.00
6,044,839.00
16,797,411.00
105.500.00

0.00

267,469,181.00

TOTAL EJERCIDO

43.527.996.62
380.272.19

12,099.750.84

56.008,019.65

POR EJERCER

200,993,434.38
5,664,566.81
4,697.660.16
105,500.00

211.461,161.35
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